

340

Delivery Challan

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 1

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AACDCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D22ZO

Customer Details		Shipping Details	
Billing Details		DC No	36357
Sharad Jayanthilal Kadakia Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070 GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN:ACBPK9161F		DC Date	05 Apr 2024
		PO No	20240405005
		PO Date	05 Apr 2024
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty
1	SACP4226-Sanitary CP-CP Shower Arm ---Nos.	84819090	1.00
2	SACP3231-Sanitary CP-CP Wall Mixture---Nos.	84819090	1.00
3	SACP6006-Sanitary CP-CP Wash Basin Waste Coupling ---Nos.	84819090	2.00
4	SACP7647-Sanitary CP-PVC Waste Pipe---Nos.	391723	2.00
5	SACP6705-Sanitary CP-Rack Bolts-Wash Basin--Pairs	73181900	2.00
6	SACP3411-Sanitary CP-Wash Basin Pedastal --Misc-Nos.	6910100	2.00

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction


 Authorised signator

INWARD	
Inward No: 340	Di: 05/04/24
MRN No: 20240405011	
Received By: 	Sign: 
No 24/04	

05/04/24 11:30:35 AM

TRANSIT COPY

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
 Tax Invoice
 Modi Housing Pvt. Ltd.,
 Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Page 1 of 2

Email: purchase@modiproperties.com

Customer Details			Shipping Details		Invoice No		36357	
Billing Details				Invoice Date		05 Apr 2024		
Sharad Jayanthilal Kadakia				PO No		20240405005		
Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070				PO Date		05 Apr 2024		
GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN		PAN:ACBPK9161F						
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	SACP4226-Sanitary CP-CP Shower Arm --- Nos.	84819090	1.00	553.00	553	18.00	99.54	
2	SACP3231-Sanitary CP-CP Wall Mixture--- Nos.	84819090	1.00	2,683.00	2,683	18.00	482.94	
3	SACP6006-Sanitary CP-CP Wash Basin Waste Coupling ---Nos.	84819090	2.00	221.00	442	18.00	79.56	
4	SACP7647-Sanitary CP-PVC Waste Pipe--- Nos.	391723	2.00	25.00	50	18.00	9.00	
5	SACP6705-Sanitary CP-Rack Bolts-Wash Basin--Pairs	73181900	2.00	173.00	346	18.00	62.28	
6	SACP3411-Sanitary CP-Wash Basin Pedestal --Misc-Nos.	6910100	2.00	854.00	1,708	18.00	307.44	
				Total Taxable Amount	5,782.00		1,040.76	
				Total Invoice Amount			6,823.00	
IGST		CGST	SGST					
0.00		520.38	520.38					
Rupees : Six Thousand Eight Hundred And Twenty Three Only.								

For Modi Housing Pvt. Ltd.,